
 

“Dünya Klasında Kuruluslar için” 

 EKİBİMİZ 

 

 

EMRE TUNA                                                                                                              

 

2006 yılı Gazi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği lisans programının ardından eğitimine 

Hacettepe Üniversitesi İşletme Yüksek Lisansıyla devam etmiştir.  

2007 yılında Boydak Holding’e bağlı Merkez Çelik A.Ş ‘ de Süreç ve Veri Analiz Uzmanı 

göreviyle Yeni makine analizi ve Metod Etüdü üzerinde çalışmalar yapmıştır. Aynı yıl içinde 

Yalın Altı Sigma Metodolojisi üzerinde çalışmaya başlayarak; lider olarak yürüttüğü iş 

geliştirme projeleriyle 2 yıl içinde firmadaki iş mükemmelliği sistemleri yöneticiliğine 

getirilmiştir.  

2009 yılında Yalın Altı Sigma Kara Kuşak belgesini alan danışmanımız, Proje Yönetimi 

Sistemi, Süreç Yönetimi, Stratejik Yönetim Süreci ve Öneri Sisteminin kurulması 

aşamasında görev almıştır.  

2011 yılında Uzman Kara Kuşak olarak firma içi proje danışmanlığı ve eğitimcilik görevlerini 

üstlenen Emre Tuna,  Verimlilik,  Kalite, Maliyet Azaltma ve Akış Hızının arttırılması 

konularında sayısız proje yürütmüştür.       Yalın Altı Sigma – Kaizen - Problem Çözme 

Teknikleri ve Süreç Yönetimi konularında 5000 adam saat üzeri eğitim vermiş, akademik 

çalışmalarda ve uluslararası kongrelerde çalışmalarını sunma şansı bulmuştur.  

Danışmanımız 2013 yılından bu yana Operasyonel Mükemmellik ve Süreç İyileştirme 

Metodolojileri kapsamında firmalara danışmanlık ve eğitmenlik desteği vermektedir. 

Emre TUNA bu güne kadar çoğunluğu ilk 500 sanayi kuruluşu içinde yer alan; (Şişecam 

(Topluluk Merkezi, Anadolu Cam, Denizli Cam), Yıldız Holding Operasyonel Mükemmellik 

Genel Müdürlüğü, Yıldız Holding  Tedarik Zincir , Ülker Çikolata, Ülker Bisküvi, CCC, Akgıda, 

Besler Gıda, Marsa, Besler Gıda, Önem Gıda , Biskot, Erdemir, İsdemir gibi) çok sayıda 

kuruluşa ek olarak, KalDer, MESS ve TAYSAD gibi kuruluşların bünyesinde de uzmanlık 

alanlarında eğitimler vermiştir. 

 


